בית משפט מבהיר לנאשם שאם יתברר שאין קהילה מתאימה לו, יעצר עד תום ההליכים.

### **ידחה לקבלת תסקיר מעצר ליום 28.5.14 שעה 9:30.**

הנאשם יובא באמצעות יחידת נחשון.

במידה ובמועד זה שירות המבחן לא ימצאו קהילה סגורה מתאימה לנאשם, במועד זה יתקיימו טעונים לעונש.

העתק פרוטוקול כבר היום לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד,
08/05/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**